Cirea ann. , i habentur [requentes synodi,
Tarracone, Hispali, Carthagine, Bracara, Toleti,
sic eliam Emerite, an baptismus collatus ab hereticis
cum intentione faciendi quod Fcclesia prectendit , va-

- idus sit ? Et conclusum , validum esse , nec sit ab he-
veticis baplizatos baptizandos ; teste Juliano archi-
Bl;elb. Tolel., qui vixit ann. Dom. 1050, in Chron.
e qua re multy Baron. ad aon. 217 ¢t 158, que
hic non compilo.
. Circa ana. 306. Alind ex tribus metropolitanis Eme-
e , Circa quastionem, qua tunc in Hispania
plarimum agitabatur, utrum esset majus sacramentum,
baptismus an confirmatio? qua de re consulta est sedes,
- ; endem auctore. Quxstioni huic fecit satis
Melchiades PP, etiam llispanus epist. Hispan. Episc.
seripla Volusiano et Rufino Coss., qua: exstat lum. |
Cone., fol. 188, Rom. e1it.
Girca an. 354. Aliud de recipiendis lapsis Jjam pee-

pali. Tarracone cum numeroso cetu provinciulium;
ex eodem.

Circa ann. 385, Emeri:e Aug. in Hisp. Idacius
Episcop. mel-opol. provincie (~ic legerdum est, non
pontifex) Lusitanie® contra Priscillianum coucilium
contrahit; auctore Fli. Lucio Dextro in Chron.,
assentiente Severo Sulpicio lib. 11 Sac. Hist., a quo
diversum fuis<e, quo | in collectione illustriss. G. de
Lonisa arch. Tol. et Hicp. prim., fol. 108 exstat, in
Notis ad Dextrum olitn asserni. Concilii éreypayr sic
habet, In nomine IPatris, et Filii, et Spiritus saucti.
Synodus, quee gesla est in provincii Lusilanie apud
urbem Emeritensem, guaz caput ejus dignoscitur esse
X1i episcop. in unum collectorum die vin Id. Nov. ann.
A8 sereniss. et piiss. Roccesiunthi regis, er. 704, hoe
est ann. 467. De quo vid. lunocentius m P, M.
Epist. ad Petr. Comprsic'l. tom. It Epist. Pontif.

Hec de conciliis. De Martyr bus etiam obiter. lnter
omnes principem locum habet

Germine nobilis Eulalia,

Mortis et 1adole nobilior

Ewmerit /m sacra virgo snam,

Cujus ab ubere progeuita « st

Usaibus vruat, amore culit.
Ut canit Prudentius poeta noster, et pius et eruditus
hiywn. de illius laud. Unde Vena tius Fortunatus
Opu:c. de Virgin. lib. vin :

Kulalia Emerita tollit ab urbe esput,

quam ctm Barcinonensi ejusdeln nominis el ®latis
v rgine in eadem persecutione marlyrium pas<sa con -
fundit Equilinus hib. 1, cap. 54, Mavinzus Siculus et
alii; n+c mirum com in Breviario Gothico Burcino-
nensi virgini attribnantur que Emeritensis sunt, ut
pluribus disserui ad Dextr. ann. 300.; Eulalieprastabat
comitatum (verba sunt Breviarii antiqui Asturicensis
Ecclesia:) Julia convirginalis cjus, el cum iter {acerent,
dizit ei B. Fulalia : Notum sit tibi, domina soror, quia
novissima vado, sed prior patiar. Unde in Martyrol.
Beda, Usuardi, Adonis et Romano 10 Decemb., B.
Enlalie socia et illi ad passionem properanti comes
individua dicitur adbeesisse ; Emerite nempe, non
Barcinoue,ut putat Equilinus episcopus lib. 1, cap. 55,
et Yolatertanns lih. uvi anth. emendandi ex Vaswo
al ann. 305. Emerite etiam in Hisp. (ex Martyr,
Usnar.l. et Rom. 23 Novemh.}) passio 8. Lucreiiz V.
et M., que in persecutione Diocletiuni sub Datiano
praside martyrium consummarit, Nec non apud Emer,
Hisp. civit. natalis S. Vicloris militaris, qui cum duo-
bus fratribus Stercatio et Autinogeno diversis e.ami-
nalus suppliciis, marlyrium consummarit, ul ait Ado-
Viennens. 24 Julii, et Rom. Martyr. Apud Thomam
- Trugitom tom. Il Thes. Concion. et Amb. Moral. x,
cap. 20. Emeri:2 tribnuntur 8S. MM. Hermogenes
et Dunatus cum aliis viginti duebus, de gnibus Beda,
Usuardus, Martyr. Rom. et Wandaibertus 12 Decemb.
agunt. Hos in paludem profundam demersos marty-
rium consummasse fama est, et apud Emeritenses pa-
lus ipsa vulgo Martyrum vocata testatur. Non absimi-
liter Files et Sabina Ewerite passa: sunt, i Didaco
Roderico de A'mela seu Ferdinando Perecio de
Gusman cap. 5, Tit. 3, lib. m, Valerii Scholastici
et Vass. ad ann, 306 credendum est. Nec immerito.
jis accensemu: SS. Christiinartyres martyris Marcelli
filios, et martyrum aliorum fratres, Servandum et
Germanum Emerite comprehensos, el nd martyrium
ductos, ul testis est Isidorns in Brev aiio ; de quibus.
vid. Athanasius Lobera c. 26, part. u, rerum Legio-
nens. Non pretermittam tacit-us Decianum, de quo
Ju'ianus in Chron. ad ann. 338 : Celebratur adhuc
memoria S. Daciani vel Deciani V. C. philosophi Stoici,
civis Emeritensis; qu-m adeo celebral Mw lalis, passi
sub Adriano Rome cum a:iis & die mensis Juhi. Et
Deciapum passuin Romax evdewm die testatur Martyrol,
vetus et novum Rom. Eccle: i ; et Decianuni ami nm
Martiali, cui etiam alii Christiani chati eruditionis et
potentiw gratia fuere, wt Marcellus Eugenius, Vitalis